
2022年 2月 15日 

 

お客さま各位 

西日本シティ銀行 

 

自動外貨両替機の「台湾ドル」の買取り中止のお知らせ 

 

 平素より、西日本シティ銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当行で取り扱いしております自動外貨両替機の「台湾ドル」の買取りを、本日、2022年 2月 15日（火）

から中止することといたしましたので、お知らせします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 本件に関するお問い合わせ先 

国際部 林・木村 TEL 092-476-2277 


